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Ne. 26 pron Firane, me daie 17.033011

Desjuuac: Qundres Komberare te Registrimit
Tirane, Shojpesi

Qbjeke:  Diepoaitimi i fuses e leuidatoreve e PROgnergy SHPK drejtuar krediorese

Te nderuar Zoteria,

T drefohemi be cilesine ¢ lkuidatoreve ce shagerise PROsnergy SHPK, ne likuidim,
person juridik, { registruar ne Regfistein Tregtar me Nr. Regfistrimi LOI901046C, dsce
1072010, me syre qendrore ne adtesen: Rruga Deshmoret ¢ 4 Shiertit, Kompleksi
Gireen Park, Kulla 2. Tirane, me poshte quajtur “Shoqeria”. Organi vendimmarres |
hapien & proceduzave te ikuidinit, me vendimin date 11022071
e depoitanr prane Qeindres Kombetare e Regjserinsit me date 1402.201 1

Shogerise ka vendost

Fresa jone o, 11 prot date 16.02:2011, desjuar kredieoreve te Shoqerise per t2 deporitusr
precendimet ¢ tyre eshre publikuir per here te pice he fgen zyriare 1o Qendres
Komberare te Registrimi e daten 18.02.2011

Ne perpurle e uenin 195 te ligit or. 901, dote 14.04.2008 “Per negiarer dhe shoqerire

treguare” hasbkangiieur do te gient per publikini per here te dyte, flesen tone drejluar

Kreditoreve e Shogerise per e depoituar procendimer ¢ tyre
T felendecnime per bashkepunimin,

Ble respek,
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REPUBLIK FSHQIPFRISE
DIHOMA E NOTEREVE TIRANE

DEKLARATE NOTERIALR

Ne Tirunc sol me 17.032011, perpare meje noterit, auetae | Dhomes se Notereve Tirane.
paragien personalisht 7. Vojo Mial, shictas shiptar, indur roe 20031958, ne Tirane.
bajtes § karses identietit ar, 024614711, dhe Zaj. Albana Tushe, shictsse shyiptare,
lindur me 09091981, ne Gimakaster, mbsiese e Kartes idetieti br, 029050026, per
demitetin e e cileve u sjolia nga doknmentes e identilikinit ge me paragiten, persona

madhore me zotes e plore per e vepruar, e cilet deksrojne sa me poshte vion

“Ne te nenshkrusric e emerar e funksiouin & ikuidstoreve e shogerise PROenergy
SHPK, e likuidim, e registruar e Regliscrin Tregeer me: Nr. Regiistrmi 1019010466,
e U1.07.2010, e z5te qendrore me sdvesen: Rraga Deshmorer o 4 Shkusti, Kompleksi
Green Pork, Kulla 2, Tirane, me vendimin e orfakeve e kesy shonerie me dute
110222011, sipas te il eshte vendasur prishja dhe likuidimi 1 Shogerise, deporituar ne
Regjstrin Treggar me date 14022011

Ne perputlie me Kerkesat ligiore dhe vecanersht, oenin 195 te ligit ac9901, dace
14042008 “Per regarce dhe shoqerlte regare”, fiojme krelitoret e Shoqerise ge 1
depozijne preiendimet o tyre kundreft prishjes dhe ikuidinit te kess] Shogerie, sipas
fueses bushengiirur qe o te publikohet per hete e dyte ne fagen ¢ inernecic te Qendrcs
Kombetare te Registrinic

Une Noteri,  lexaj kete ake me 7e te late Z, Vojo Mala dhe 7. Albena Tushe, te ciler me

Ja
deklaruan se ¢ kuptojie tekstin ¢ ket sbe § il esbee e Gefpuchye te plote me thenier

dhe ulloetin e tyre dbe

e nenshkeusiue ate regollisht mr,..m“ ime, dhe ume Noteri
vertatojsa me i ?Waf g I o

DEKLARCESTT NOTERI
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Ne cilesine e likuidaroreve te Shogerise PROenergy SHPK. ne likuidin, e regiisrnnr ne
Registrin Tregetar me Ne. Regjiserim 1019010466, dare 01072010, me 2 qeadzore ni
adresent Rimga Desbmores < 4 Shurtit, Kompleksi Green Pack, Kulla 2, Tirane, sipas
vendiit 1 Assmblose s Jasheesakonshme te Shogerise per mhylljen ¢ skiiviuesit dhe
vendosjen e Shogerise e kuidin, e depoziuuas ne Regiin Tregar me date 14022011
e e base e menie 195 1o g e 9901, date 14042008 “Per tregraret dhe shogerice

tregare’,
FTOIME

e giche personat te cilet precendaine se jane kreditore te Shagerise PROemergy SITPK
ne Tikuidim, te depos

ojoc 1o githa pretendimet e tyre se lidkje me lkuidinin ¢
veen Park. Kulls 2.

Shogerise ne adeesen: Rruga Deshmarer e 4 Shkureit, Komplek

Tirane, Shaiperi,

Ko shiorese perben fresen ¢ ikuidaworeve e Shogerise. ¢ cila publibohes per here te dyte

sipas nenit 195 t Tgit e 9901, dace 14.04.2008 “Per uegtaret dhe shogerie fregiare”,

LIKUIDATORET

Albims Tushe




